
-

obops
accademia
belle arti
palermo

i{ : vunnrnvt
'';.;a' 

I\,4inistero
Univetsità e Ri@rÉ

Alta Formazione
adijtim e Musimle

I-

D.D. n. 130/b

IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento didattico;

VISTI i Regolamenti dei dipartimenti di Arti visive, Progettazione e arti applicate

e Comunicazione e didattica dell'arte;

CONSIDERATO il Calendario didattico per l'anno accademico 2024-2025:

ACQUISITA dai Coordinatori dei dipartimento di Arti visive, Progettazione e arti

applicate e Comunicazione e didattica dell'arte, la proposta di calendario degli

esami ditesi della sessione autunnale dell'anno accademico 2024125;

DECRETA

la pubblicazione del calendario degli esami di tesi della sessione autunnale

dell'anno accademico 2024-2025 nell'apposita sezione del sito:

h t t fs s. /lw w w. a c c a d e m i a d i p a I e r m o. i t / i n d e x. p h p /te s i /

Palazzo Fernandez
Via Papireto, 20
tel.091 580876
d irettore@abapa. ed ucation

Prot. n. 0009793 anno 2025 del 23/09/2025


